DEDICATORIA.

que quid Militia gestum. Qua ubique dignitates, atque officia: tum araria qua habuerit, qua tributa, ac vectigalia. Deinde ut pariter cum Imperio lingua quoque mutata fuerit. Qua adeò quidem ab antiquâ illâ diuersa, ut Italica à Latinâ non possit magis. En vocabula hic exhibeo lcc. cccc. è quibus c I o. l o. ccc. nunc adiecta: cetera passim emendata, atque aucta. Cùm autem primam Operis huius editionem Illustrissimis Patriæ Patribus pridem inscriptam, cur SECUNDAS basce CURAS vobis consecrare voluerim, quibus illi secundas partes in hac Academiâ sua demandauerint, causam non dicendam existimo. Debeo certè non uno nomine. Nam ex quo ante quadriennium inter Professores vestros me etiam esse voluistis, profiteor publicè, & gratissimo quoque animo, vix quisquam est ex nostro ordine, qui tam exigui temporis spatio plus à vobis benefiorum acceperit. Atque hunc talem in me affectum ut conseruetis, ac porrò bene facere pergatis, etiam vos atque etiam rogo. Id si obtinuero, affirmo vobis, ipsa licet Inuidia audiat, & Obtractatio, quod hactenus pro virili me fecisse constat, Academia vestra celeberrima famam tueri, aliquis forsitan meliore successu, nemo deuotiore animo unquam conabitur. Valete Viri Nobilissimi, & Amplissimi; meque amare, mereri cupientem, non definite. Lugduni Batavorum, pridiè Kal. Aprileis, c I o. Ic. c. xiv.

* iij

Benigne

Benigne Lector,

ECCE tibi GLOSSARII nostri iteratam editionem, quam eò magis maturavi, & lubentiore animo, quod placere tibi Opus illud intellexi. Addidi vocabula circiter c^{lo.}. l^{o.} ccc, cætera quoque emendavi alibi, & auxi. Quid meruerim prædicare, non est huius modestiæ meæ. Certè pretium non injustum Candor atque Aequitas ponent. Ego quidem nihil aliud mihi postulo, quam fauorem dignum conatu, & pronâ in Remp literariam voluntate. Et, ne diffitear, satis hactenus faventem mihi sum expertus. Ita perge. Quod si feceris, habebis aliquando cum bono Deoplures Auctores, nunquam ad hoc tempus editos, cum tineis iam blattis que luctantes; quos Oblivionē ripere, & Posteritati vindicare decrevi, si Deus vitam mihi dederit, tu favorem. Illum rogo, utiporrò mihi benedicat, te servet. Vale, & quisquis es,

ÆTERNITATEM COGITA.

In CL. V.

ΙΟΑΝΝΙΣ ΜΕΒΡΣΙΚ.

Glossarium.

H Θεα καὶ λέξεις αἵς χρίσθιο τερψίτσοις πᾶσαι
Συζώσται ιονόμω εἰλας ἐλευθερίη,
Ησύχιος τάδε πατέται καὶ ἄλλοι λεξικοεργάται
Γερζίφας ἀλι γλαφυράς Μημεοσιώης σελίσην,
Ἄνθερντα ἀλλογενῶν ὁ πάτετε ζυγὸν ἥλυθεν εἰλας
Ἐγχεσι βαρβαρικοῖς καρδίαι μεμαζομήη,
Ηθεσιν ὁ θνεῖοις, καὶ λέξεσι βαρβαροφώνοις,
Χάρετε καὶ γλώσση Φύρετο παπαυδίη.
Δρεψάρδης βιβλιώ εγκατέρρεεν εὐτί.
Οὐ ἄτερ ίστρεκάν νεαρῶν νόος κατεληπτίδες,
Οὐδ' ἄτερ ήσυχίας τῶν παπλαφῶν πέλεια.